
  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА МОСКВЫ 

«ШКОЛА № 2001» 

____________________________________________________________ 

 

П Р И К А З  
 

1 декабря 2023 года 
 

№ 202/10-01/27  

 

«О внесении изменений в приказ от 

01.09.2023 № 142/27-01/27 «О назначении 

ответственных лиц за организацию 

питания обучающихся с особыми 

пищевыми потребностями в 2023-2024 

учебном году»» 

 

 

В связи с кадровыми перестановками 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести с 1 декабря 2023 года следующие изменения в приказ по ГБОУ Школа № 2001 

от 01.09.2023 № 142/27-01/27 «О назначении ответственных лиц за организацию питания 

обучающихся с особыми пищевыми потребностями в 2023-2024 учебном году»: 

1.1. В строке 5. таблицы из пункта 1 исключить Чермошенцеву Е.А., специалиста, из 

списка ответственных лиц за организацию питания обучающихся с особыми 

пищевыми потребностями в корпусе «Южное Солнышко» ГБОУ Школа № 2001. 

1.2. В строке 5. таблицы из пункта 1 включить Сорокину Т.В, специалиста, в список 

список ответственных лиц за организацию питания обучающихся с особыми 

пищевыми потребностями в корпусе «Южное Солнышко» ГБОУ Школа № 2001. 

2. Все остальные пункты приказа по ГБОУ Школа № 2001 от 01.09.2023 № 142/27-01/27 «О 

назначении ответственных лиц за организацию питания обучающихся с особыми 

пищевыми потребностями в 2023-2024 учебном году» оставить без изменений. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Федосееву М.В., специалиста 

по управлению ресурсами организации. 

 

 

Директор      А.А. Бойков 

 

 


		2024-03-25T13:12:23+0300
	Бойков Алексей Александрович




